
 

  

Zarządzenie Nr  29 / 2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie:  przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kępno na okres  

2023 - 2026 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam,  

co następuje:  

§1 

Przyjąć na okres 2023-2026, plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kępno  

w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                         §2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

§3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. D.Dyla 


